
Městská
a část

Praha 10'ěá&0

OBJEDNÁVKA Č. OŽD/1701/2017

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel ELTODO-CITELUM, s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Novodvorská 1010/14, Praha 4-

101 38 Praha 10 Lhotka, 142 00 Praha 411

IČ: 00063941 IČ: 25751018
DŔŠ: CZ00063941 DIČ: CZ25751018

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.
Fax: Fax:

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:

převodem
08.01.2018
ÚMČ Praha 10
19.12.2017

Název položky Počet kusů

montáž a demontáž vánoční dekorace dekory l

Cena za jedn. DPH Cena celkem
včetně DPH % včetně DPH

239 541,90 21 239 541,90

Cena za objednávku CELKEM 197 968.51 bez DPH, včetně DPH 239 542 KČ.

Schválil: Převzal a akceptuje:
Be. Martin p,(:já'gáměstsk '

dbor životního prostředí,
dopravy a rozvoje

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Podpis + otisk razítka "33- Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil:

Nedílnou součástí faktury bude originál předávacího protokolu. Splatnost faktury je minimálně 21 dnů.

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahalO.cz



VED OŽD Pecánek Martin Be. (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

čtvrtek 21. prosince 2017 1 5:02
VED OŽD Pecánek Martin Be. (ÚMČ Praha 10)
FW: Aktualizace objednávky
SPRNOC40817122122040.pdf

Dobrý den,
Potvrzuji přijetí aktualizované objednávky č. OŽD/1701/2017.
Děkuji a přeji hezký den.

Manažer úseku realizace stř. 0730
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Ortenovo nám. 16, Praha 7

From: VED OŽD Pecánek Martin Be. (ÚMČ Praha 10)
Sent: Thursday, December 21, 2017 2:52 PM
To:
subject: Aktualizace objednávky

Dobrý den,

prosím o potvrzeni aktualizované objednávky. Potřebujeme pro zItřejšhn možnost úhrady fakturace.

S pozdravem

Be. Martin Pecánek
vedoucí odboru
odbor Životního prostředí, dopravy a rozvoje

Úřad městské Části Praha 10
VrŠovická 68, 10138 Praha 10
Tel.: 267 093 565, Mob.:
E-mail:
www.p raha10.cz , www.vpp10.cz

From:
Sent: Thursday, December 21, 2017 2:43 PM
To: VED OŽD Pecánek Martin Be. (ÚMČ Praha 10)
Subject: Message from PRNOC408

_. ._._.-Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavřeni, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. K uzavření
smlouvy může dojit pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se smluvní strany dohodnou na
celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě ujednat, což oprávněni zástupci smluvních stran
potvrditak, Že ke smlouvě připojí svůj podpis.

1


